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CANTIDAD UD RESUMEN PRECIO IMPORTE SIN IVA IMPORTE CON IVA " %AC. 

Capítulo l. Vegetación 1.313,80 € 1.589,70 € 8,90 8,90 

8,00 ud Tomillo. Maceta pequeña Thymus 1,65 13,20 15,97 0,09 0,09 

8,00 ud Tomillo Limón. Maceta pequeña Thymus citriodorus 1,65 13,20 15,97 0,09 0,18 

8,00 ud Romero. Maceta pequeña Salvia rosmarinus 1,65 13,20 15,97 0,09 0,27 

8,00 ud Begonias. Maceta pequeña Begonia sempellorens 3,30 26,40 31,94 0,18 0,45 

8,00 ud Lavanda. Maceta pequeña Lavandula 3,20 25,60 30,98 0,17 0,62 

5,00 ud Cinta. Maceta pequeña Ch/orophytum comosum 3,00 15,00 18,15 0,10 0,72 

8,00 ud Eneldo. Maceta pequeña Anethum graveolens 1,65 13,20 15,97 0,09 0,81 

8,00 ud Santolina. Maceta pequeña Santolina chamaecyparissus 1,65 13,20 15,97 0,09 0,90 

8,00 ud Pensamiento. Maceta pequeña Viola x wittrockiana 1,65 13,20 15,97 0,09 0,99 

8,00 ud Manzanilla. Maceta pequeña Chamaemelum nobile 1,65 13,20 15,97 0,09 1,08 

8,00 ud Ciclamen. Maceta pequeña Cyclamen 4,30 34,40 41,62 0,23 1,31 

8,00 ud Mejorana. Maceta pequeña Origanum majorana 1,65 13,20 15,97 0,09 1,40 

8,00 ud Geranio. Maceta pequeña Geranium 3,10 24,80 30,01 0,17 1,57 

8,00 ud Salvia. Maceta pequeña Salvia 1,65 13,20 15,97 0,09 1,66 

8,00 ud Hierbabuena. Maceta pequeña Mentha spicata 1,65 13,20 15,97 0,09 1,75 

8,00 ud Estragón. Maceta pequeña Artemisia dracunculus 1,65 13,20 15,97 0,09 1,84 

8,00 ud Clavelina china. Maceta pequeña Dianthus chinensis 1,65 13,20 15,97 0,09 1,93 

8,00 ud Aloe. Maceta pequeña Aloe vera 2,50 20,00 24,20 0,14 2,06 

1,00 ud Magnoleo. Árbol tamaño medio Magnolia grandillora 540,00 540,00 653,40 3,66 5,72 

60,00 ud Flor de Pascua. Maceta pequeña Euphorbia pulcherrima 3,30 198,00 239,58 1,34 7,06 

16,00 ud Buganvilla. Maceta tamaño medio Bougainvillea 16,95 271,20 328,15 1,84 8,90 

Capítulo 2. Maquinaria 620,00€ 750,20 € 4,20 13,10 

1,00 PA 
Alquiler maquinaria. Incluido desplazamiento y retirada de 

620,00 620,00 750,20 4,20 13,10 
tierra. Mini retroexcavadora y camión pluma 

Capítulo 3. Material Jadinería 346,40 € 419,14 € 2,35 15,45 

1,00 ud Bolsa de abono azul 200 gr 3,00 3,00 3,63 0,02 13,12 

6,00 ud Saco 50 Litros sustrato universal 13,50 81,00 98,01 0,55 13,67 

16,00 ud Maceta barro 3,90 62,40 75,50 0,42 14,09 

1,00 PA Pequeño material 200,00 200,00 242,00 1,36 15,45 

Capítulo 4. Decoración y rediseño de pérgolas y bancos. 934,00 € 1.130,14 € 6,33 21,78 

1,00 ud Lata de Pintura 20 kg Duna 31 exterior 90,00 90,00 108,90 0,61 16,06 

1,00 ud Lata de Pintura 20 kg Rojo inglés 22 exterior 90,00 90,00 108,90 0,61 16,67 

1,00 ud Lata de pintura 5 kg Drojo inglés 22 exterior 27,00 27,00 32,67 0,18 16,85 

1,00 ud Lata de pintura 5 kg Duna 31 exterior 27,00 27,00 32,67 0,18 17,03 

Material pintura. Incluye rodillos de varios tamaños, cepillos 
1,00 PA recogedores, bandejas, rollos cinta carrocero y plásticos para 473,00 473,00 572,33 3,20 20,24 

cubrir de varias dimensiones. 

1,00 PA Cuerdas varias, bridas variadas y bolsas para taller 80,00 80,00 96,80 0,54 20,78 

1,00 PA Ganchos para instalación de plantas en las pérgolas 95,00 95,00 114,95 0,64 21,42 

1,00 PA Impresión Cartelería de fichas técnicas de aromáticas 52,00 52,00 62,92 0,35 21,78 

Capítulo 5. Material vario para talleres 1.321,50 € 1.599,02 € 8,95 30,73 

1,00 PA Rollo papel celofán 33,00 33,00 39,93 0,22 22,00 

1,00 PA Cintas decoración para lazos de flores de pascua 17,00 17,00 20,57 0,12 22,12 

20,00 ud Tijeras papelería Metal mango de plástico 1,50 30,00 36,30 0,20 22,32 

50,00 ud Pliego de goma eva con purpurina 1,85 92,50 111,93 0,63 22,95 

50,00 ud Pliego goma eva color carne 1,70 85,00 102,85 0,58 23,52 

20,00 ud Lápiz madera 0,60 12,00 14,52 0,08 23,60 

20,00 ud Bote pegamento cola blanca uso papelería 1,80 36,00 43,56 0,24 23,85 

1,00 ud Troqueles de distintos tamaños y formas 210,00 210,00 254,10 1,42 25,27 

50,00 ud Guirnaldas navideñas 2,00 100,00 121,00 0,68 25,95 

2,00 ud Caja de bolas de navidad de distintos colores y tamaños 17,00 34,00 41,14 0,23 26,18 

2,00 ud Lana verde para decoración 2,00 4,00 4,84 0,03 26,20 

1,00 PA Cera de soja 50,00 50,00 60,50 0,34 26,54 

1,00 PA Aceites esenciales 320,00 320,00 387,20 2,17 28,71 

1,00 PA Recipientes velas 170,00 170,00 205,70 1,15 29,86 

1,00 PA Óxidos de colores 38,00 38,00 45,98 0,26 30,12 

1,00 PA Canos de velas 47,00 47,00 56,87 0,32 30,44 

1,00 PA Rotuladores de colores variados 43,00 43,00 52,03 0,29 30,73 
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